Departamento de Obras

São Roque, 07 de Abril de 2022.

 Ao
 Gabinete do Prefeito

Assunto: Resposta ao REQUERIMENTO Nº 31/2022.

6. Sim.

7. No mês de fevereiro de 2022 atendemos a demanda de

manutenção da Estrada do Aguassai, estrada principal que atravessa o bairro
até a divisa com Cotia. Fizemos limpezas dos pontos de saída de água, que
estavam obstruídos e toda manutenção dessa via principal. Porém com o alto
índice pluviométrico que temos nesses primeiros meses do ano, infelizmente
não conseguimos dar continuidade na manutenção do bairro por completo.
Nossa programação para voltar para o Jardim Camargo é no mês de
Junho/2022.

Atenciosamente,

MARINA MENEZES DE MAGALHÃES RIBEIRO
Diretora do Departamento de Obras

		2022-04-08T09:50:30-0300
	MARINA MENEZES DE MAGALHAES RIBEIRO:42486558888